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Koncernsammanfattning och finansiella kommentarer av JS Security 
Technologies Group AB

Under perioden mellan den 1 april 2023 och 30 juni 2023 uppgick nettoomsättningen till 1,7 
MSEK, en ökning med 0,7 MSEK jämfört med samma tidsperiod föregående år. Denna ökning kan i 
huvudsak tillskrivas utökningen av existerande avtal. Vi fortsätter arbetet med att både förvalta och 
utveckla befintliga affärer, samtidigt som vi aktivt strävar efter att etablera nya möjligheter för att 
fortsätta öka vår omsättning ytterligare.

EBITDA för perioden landade på -0,9 MSEK, vilket innebär en förbättring om 1,7 MSEK i jämförelse 
med samma kvartal föregående år, då EBITDA var -2,6 MSEK. Den här utvecklingen kan delvis 
tillskrivas omsättningstillväxten genom avtalsutökningar under kvartalet, men den är också ett 
resultat av de kostnadseffektiviseringar vi har genomfört sedan hösten. 

Rörelseresultatet visade en förbättring från -3,0 MSEK till -1,6 MSEK, jämfört med samma period 
föregående år. Denna förändring på 1,4 MSEK har åstadkommits genom en kombination av 
kostnadsbesparingar och avtalsutökningar. Vänligen observera att kostnader relaterade till den 
föregående företrädesemissionen, om cirka 0,2 MSEK, påverkar rörelseresultatet negativt. Hade vi 
bortsett från dessa kostnader, skulle rörelseresultatet ha landat på cirka -1,4 MSEK.

Kostnadseffektiviseringarna omfattar åtgärder som bl.a. omstrukturering av personal samt minskade 
IT-kostnader och liknande insatser. Detta arbete fortsätter under året.

Kvartal 2 (Q2), 1 april 2023 - 30 juni 2023 i sammandrag 

- Nettoomsättningen uppgick till 1,7 MSEK (1 MSEK)
- EBITDA uppgick till -0,9 MSEK (-2,6 MSEK)
- Rörelseresultatet uppgick till -1,6 MSEK (-3,0 MSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,13 SEK (-0,46 SEK)

Första halvåret (H1), 1 januari 2023 - 30 juni 2023 i sammandrag

- Nettoomsättningen uppgick till 4,1 MSEK (2,1 MSEK)
- EBITDA uppgick till -1,1 MSEK (-3,4 MSEK)
- Rörelseresultatet uppgick till -2,5 MSEK (-4,1 MSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,20 SEK (-0,63 SEK)

Väsentliga händelser under perioden 1 april 2023 - 30 juni 2023

•	 VD-byte och ledningsförändringar. Mårten Bergsten tillträder som VD, Pierre Grönberg tillträder 
som produktägare samt Christopher Ramstedt tillträder som försäljningschef med fortsatt 
Investor Relations-ansvar.

•	 Erhåller en tilläggsorder om cirka 75 TSEK.
•	 Styrelsen tog beslut om en Företrädesemission av aktier om cirka 11,6 MSEK samt en 

efterföljande riktad Kvittningsemission om cirka 3,9 MSEK.
•	 Erhåller tilläggsorder om cirka 120 TSEK.
•	 Erhåller ny order om cirka 120 TSEK.
•	 Styrelseledamöter och ledande befattningshavare ingår lock-up avtal för aktier som tecknas i 

Kvittningsemissionen. 

Väsentliga händelser efter perioden 1 april 2023 - 30 juni 2023

•	 Förträdesemissionen tecknades till cirka 38,7% och tillför JS Security 4,5 MSEK innan 

https://discord.com/invite/CUc7bmmaaX

Koncernens nettoomsättning 
1 januari - 30 juni 2023 (H1)

4,1MSEK

Delårsrapport  - Q2 - 2023

*Siffror inom parantes avser mots-
varande period föregående år.

Koncernens EBITDA 
1 januari - 30 juni 2023 (H1)

-1,1 MSEK
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Bästa aktieägare,

Det senaste kvartalet har varit en period präglad av både 
förändring och framsteg för oss på JS Security.

En väsentlig del av denna period har innefattat en övergång 
i ledarskapet, där jag, Mårten Bergsten, har antagit rollen 
som VD för hela koncernen. Driven av min erfarenhet och 
bakgrund inom branschen är mitt övergripande mål att fortsätta 
utveckla och befästa JS Securitys position på marknaden. Jag 
kommer använda mina kompetenser och insikter för att stärka 
koncernen och navigera genom de utmaningar som vår bransch 
står inför.

I denna process av strukturella förändringar har vi tillsatt 
Pierre Grönberg som produktägare för SB-Storage & SB-NET. 
Pierre har en stor förståelse för våra produkter och en förmåga 
att forma dem i linje med marknadens behov. Samtidigt har 
vi välkomnat Christopher Ramstedt, som nu tillträder som 
försäljningschef med fortsatt ansvar för Investor Relations. 
Christophers huvudsakliga fokus kommer att ligga på att 
implementera våra försäljningsstrategier och vidare stärka 
relationer med både investerare och kunder.

Dessa förändringar är inriktade på att generera resultat och 
förbättra vår position. Vi har satt upp mål att öka vår närvaro 
inom försäljning genom att utforska nya marknader och 
förbättring av vår försäljningsprocess. Vårt mål sträcker sig 
längre än enbart att anpassa oss till förändringar – vi har för 
avsikt att proaktivt driva dem med våra kompetenser och 
erfarenheter som stöd.

Samtidigt har vi genomfört en företrädesemission på cirka 
11,6 MSEK, med en teckningsgrad på närmare 38,7%. 
Detta tillskott av kapital, om cirka 4,5 MSEK före avdrag 
för emissionskostnader, kommer att användas för att driva 
flera initiativ som står på vår agenda för att främja tillväxt. 
Huvudfokus ligger på att rekrytera nya konsulter till StoneBeach 
samt intensifiera våra sälj- och marknadsaktiviteter. Vi strävar 
även efter att optimera verksamheten hos våra dotterbolag och 
utforska ytterligare tillväxtmöjligheter.

Våra finansiella prestationer har förbättrats under kvartalet, 
både genom omsättningstillväxt såväl som förbättrad EBITDA. 
Dessa framsteg stärker vår övertygelse om framtiden. Vårt 
fokus på försäljning och vår kapacitet att möta marknadens 
utmaningar ger oss en stabil grund. Vi står stadigt fast vid vårt 
åtagande att skapa värde för er aktieägare och att fortsätta 
vara en pålitlig samarbetspartner för våra kunder.

Jag vill avslutningsvis tacka er alla för förtroendet. Gemensamt 
ser vi fram emot en dynamisk framtid fylld med möjligheter och 
utmaningar.

Vänliga hälsningar,
 

Mårten Bergsten
VD - JS Security Technologies Group AB

VD har ordet
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Under det andra kvartalet 2023 har de pågående trenderna inom cybersäkerhet, informationssäkerhet och dokumenthantering 
fortsatt att forma landskapet i en fortsatt accelererande takt. I takt med att vår digitala närvaro fortsätter att växa har behovet av 
robusta och sofistikerade säkerhetslösningar blivit än mer påtagligt.

Det ökade beroendet av digitala tjänster och plattformar har inte bara lett till en ökning av produktivitet och samarbete, utan har 
även introducerat nya sårbarheter och hot. Organisationer och individer har blivit mer medvetna om riskerna och konsekvenserna av 
cyberattacker. Detta har stimulerat efterfrågan på innovativa metoder för att skydda känslig information och värdefulla data.

Under de senaste sex månaderna har säkerhetsbranschen förändrats genom införandet av avancerade teknologier såsom AI-
baserad övervakning, beteendeanalys och maskininlärning för att identifiera och bekämpa hot i realtid. Denna utveckling har 
möjliggjort snabbare och mer träffsäkra reaktioner på intrångsförsök och dataintrång.

Marknaden under andra kvartalet

Förväntad årlig marknadstillväxt (i procent)

2022

Molnbaserade säkerhetslösningar Dokumenthantering
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Cyberkriminalitet
Under det andra kvartalet 2023 har cyberkriminalitet fortsatt 
att vara en pådrivande kraft inom den digitala världen. 
Angriparna har visat en anmärkningsvärd anpassningsförmåga 
och har förfinat sina metoder för att undvika upptäckt och 
kringgå säkerhetsåtgärder. Det har observerats en ökning av 
raffinerade och målinriktade attacker, såsom riktade phishing-
kampanjer och skadlig kod som utvecklats för att smyga förbi 
traditionella säkerhetslösningar.

Samtidigt har den globala lagstiftningen och samarbetet mellan 
myndigheter och säkerhetsföretag fortsatt att intensifieras för 

att bekämpa denna ökande hotbild. De olika aktörerna arbetar 
tillsammans för att identifiera och neutralisera hotaktörer, vilket 
har resulterat i flera framgångsrika operationer för att störa 
cyberkriminella nätverk.

För JS Security innebär detta en ökad efterfrågan på 
avancerade och proaktiva säkerhetslösningar. Genom att 
vara på framkant med det senaste inom hotanalys och 
incidenthantering kan JS Security hjälpa sina kunder att stärka 
sin digitala försvarslinje och skydda sig mot dessa anpassade 
attacker.
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Informationssäkerhet
Under det andra kvartalet 2023 har efterfrågan på 
informationssäkerhetstjänster och lösningar ökat stadigt. 
Företag och organisationer har blivit alltmer medvetna om 
de potentiella riskerna med att hantera och lagra känslig 
information. Denna medvetenhet har drivit på utvecklingen av 
robusta och innovativa lösningar för att skydda data, såsom 
avancerade krypteringsmetoder, flerfaktorautentisering och 
biometriska säkerhetsåtgärder.

Ett intressant fenomen har varit integrationen av 
informationssäkerhet i affärsstrategin. Företag har insett att 
investeringar i stark informationssäkerhet inte bara minskar 
riskerna för dataintrång utan även stärker förtroendet hos 
kunder och partners.

För JS Security innebär detta en möjlighet att erbjuda 
skräddarsydda informationssäkerhetslösningar. Genom att 
kombinera vår expertis inom säkerhet med förmågan att 
anpassa lösningar efter varje kunds behov, kan JS Security 
positionera sig som en pålitlig partner för organisationer som 
strävar efter att skydda sina digitala tillgångar och upprätthålla 
förtroendet hos sina intressenter.

Dokumenthantering
Det andra kvartalet 2023 har sett en fortsatt förskjutning 
mot digital dokumenthantering och bort från traditionella 
pappersbaserade processer. Företag och organisationer 
har intensifierat sina ansträngningar för att automatisera 
dokumenthantering, vilket har lett till ökad effektivitet och 
minskad pappersanvändning.

Med den ökande mängden digitala dokument har behovet av 
säker dokumenthantering blivit ännu mer påtagligt. Metoder 
som digital signatur och säker filåtkomst har blivit normen 
för att skydda integriteten hos elektroniska dokument och 
förhindra obehörig åtkomst.

JS Security kan ta en ledande roll genom att erbjuda 
integrerade och unika lösningar för säker dokumenthantering. 
Genom att erbjuda säkra och effektiva plattformar för digital 
dokumenthantering kan JS Security möta det växande behovet 
av att hantera och skydda viktig information på ett hållbart och 
effektivt sätt.

Sammanfattning
Sammanfattningsvis har det andra kvartalet av 2023 och det 
första halvåret som helhet präglas av en ökad medvetenhet 
om cyberhot, en ständig strävan efter att förbättra 
informationssäkerhet och en övergång mot mer effektiv och 
säker digital dokumenthantering. Denna utveckling har lett till 
fortsatt innovation och samarbete inom dessa viktiga områden.

JS Security befinner sig i en position att svara på de 
utmaningar och möjligheter som har presenterat. Genom 
innovativa och skräddarsydda lösningar inom cybersäkerhet, 
informationssäkerhet och dokumenthantering kan JS Security 
fortsätta att vara en partner för organisationer som strävar 
efter att navigera i den allt mer komplexa digitala världen och 
skydda sina tillgångar på ett hållbart sätt.

Källor: 

https://www.truesec.com/hub/report/threat-intelligence-report-2023

https://www.gartner.com/en/documents/4003465 

https://www.marketsandmarkets.com/Market-Reports/document-management-system-

market-229353320.html
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Historik

JS Security är en svensk företagsgrupp som grundades 
år 2019 av Pierre Grönberg och Christopher Ramstedt. 
Företagsgruppen specialiserar sig på informationssäkerhet 
samt dokumenthantering inom Web3 för företag och 
organisationer.

Grundarna av JS Security insåg att det fanns ett stort behov 
av högkvalitativ IT-säkerhetsteknik som var både tillförlitlig 
och lättanvänd för företag. Med detta i åtanke, utvecklade de 
sin teknik under två års tid och ansökte sedan om notering 
på Spotlight Stock Market. I maj 2021 noterades företaget 
på Spotlight Stock Market vilket var en stor milstolpe i deras 
historia.

Efter noteringen på Spotlight Stock Market gjorde JS Security 
ett strategiskt förvärv av det svenska informationsäkerhets- 
och dokumenthanteringsföretaget Stonebeach. Förvärvet var 
en viktig affär för JS Security då Stonebeach var känt för sina 
högkvalitativa kunder och kompetens inom området.

Idag består JS Security av moderbolaget, JS Security 
Technologies Group AB, samt de två verksamhetsområdena 
och dotterbolagen Stonebeach AB och JS Security 
Technologies AB. Företaget har en rad olika produkter 
och tjänster som är utformade för att skydda företag mot 
cyberattacker och andra informationssäkerhetsproblem.

Med en stark grund i teknisk expertis och innovation, har 
JS Security blivit en av de ledande företagen inom sin nisch 
i Sverige. Genom sitt förvärv av Stonebeach har företaget 
kunnat utöka sitt erbjudande och kompetens inom området 
och på så sätt hjälpa fler företag att skydda sin data mot 
cyberattacker.

Verksamhetsområden

StoneBeach är vårt affärsområde inom dokumenthantering 
och konsultverksamhet som främst fokuserar på drift och 
implementation samt underhåll av mjukvaror beträffande 
informationssäkerhet samt dokumenthantering. Under det 
senaste kvartalet har StoneBeach fortsatt att arbeta med att 
förbättra och utveckla sin verksamhet för att positionera sig 
rätt inför nyrekryteringar och nykundsanskaffning. Vi kommer 
att fortsätta investera resurser i StoneBeach för fortsatt tillväxt, 
vilket ska möjliggöra för fortsatt omsättningsökning för hela 
koncernen.

JS Security är vårt affärsområde som fokuserar på 
datasäkerhet och Web3-utveckling. Under det senaste 
kvartalet har vi planerat för fortsatt utveckling av våra 
produkter och tjänster för att möta de ständigt föränderliga 
hoten mot företagsdata och personlig integritet. Vi kommer 
att investera resurser i vår Web3-utveckling och vidare 
kommersialisering. Detta då vi ser att potentialen är enorm 
inom detta verksamhetsområde.

Både StoneBeach och JS Security har fortsatt att växa och 
utvecklas i rätt riktning under det senaste kvartalet. Vi tror 
att våra investeringar i StoneBeach och JS Security, vår 
diversifierade verksamhet kommer att leda till en framgångsrik 
framtid för JS Security Technologies Group AB.

Om JS Security
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SB-Storage & SB-NET

SB-Storage är en kraftfull och revolutionerande datalagringslösning som bygger 
på Web3-teknologi. Med vår produkt har vi skapat en unik plattform som gör det 
möjligt att lagra data på ett säkert och decentraliserat sätt.

Vår lösning använder sig av AES-256 kryptering, vilket innebär att all data 
som lagras i vårt system är krypterat och säkrat på det högsta möjliga 
sättet. Dessutom använder vi oss av en innovativ filuppdelnings- och 
fördelningsmekanism, vilket gör att data kan delas upp i mindre bitar och 
distribueras över en mängd olika noder i vårt nätverk. På detta sätt kan vi 
garantera att din data alltid är tillgänglig och säker. 

För att skapa en 100% ‘’trust-less’’-lagringsmiljö har vi implementerat en 
blockkedja som håller koll på fildelarna. Detta innebär att varje fil är associerad 
med en unik HashID som kopplar ägaren till sin specifika fil. På detta sätt kan vi 
garantera att ingen obehörig kommer åt din data och att du alltid har full kontroll 
över din information.

SB-NET är en revolutionerande produkt som erbjuder en decentraliserad 
lagringsinfrastruktur för utvecklare och företag som vill bygga decentraliserade 
applikationer och system. SB-NET är byggd på Web3 teknologi och använder 
sig av de senaste krypterings- och lagringsteknikerna för att säkerställa att 
data är skyddad på ett effektivt och säkert sätt.
de distribueras till vårt nätverk hjälper till att säkerställa att dina data inte 
äventyras eller redigeras av utomstående.

SB-NET använder AES-256 kryptering för att säkerställa att all data som lagras 
är skyddad på ett högsta möjliga sätt. Denna form av kryptering används av 
regeringar och företag runt om i världen för att skydda konfidentiell information. 
SB-NET använder också filuppdelning och fördelning för att öka säkerheten 
ytterligare genom att data splittras upp och lagras på flera ställen.

SB-Storage är en fantastisk lösning för alla som behöver säker datalagring. 
Vi är stolta över att erbjuda en produkt som är både innovativ och säker, och 
vi är säkra på att våra kunder kommer att bli imponerade av de fantastiska 
funktionerna som vår lösning har att erbjuda. Med vår produkt kan du vara 
säker på att din data alltid är skyddad och tillgänglig när du behöver den.

StoneBeach Storage (''SB-Storage'') och StoneBeach Network (''SB-NET''). Dessa produkter bygger på Web3-teknologi och är 
decentraliserade datalagringslösningar som erbjuder en hög nivå av säkerhet och integritet.
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En annan viktig funktion som SB-NET erbjuder är en 100% ‘'trust-less’'-
lagringsmiljö. Detta betyder att du inte behöver lita på en centraliserad 
enhet eller tjänsteleverantör för att lagra din data. Istället kan du lita på det 
decentraliserade nätverket och dess användare för att lagra och skydda dina 
data.

SB-NET använder också en blockkedja för att hålla koll på fildelarna och 
HashIDn för att kunna koppla ägaren till sin specifika fil. Detta ger en extra 
säkerhetsnivå genom att alla ändringar av filer och deras ägande spåras och kan 
återkallas vid behov.

SB-NET erbjuder högsta möjliga nivå av säkerhet och integritet för 
decentraliserad datalagring. Den har potentialen att revolutionera sättet som 
data hanteras och lagras på  nätverksnivå i framtiden. Vi är mycket stolta över 
att erbjuda denna innovativa produkt till våra kunder och vi ser fram emot att 
fortsätta utveckla den för att möta de ständigt ökande kraven på dataintegritet 
och säkerhet.
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Flerårsöversikt - finansiellt i sammandrag

Flerårsöversikt koncernen

Totala intäkter (msek)

Resultat efter finansiella poster (msek)

Balansomslutning (msek)

Soliditet (%)

Resultat per aktie

8,3

-6,0

15,2

54,0%

-0,48

1,8

-1,2

10,6

68,5%

-0,18

2,4

-0,9

14,4

50,7%

-0,07

jan - dec
2022

jan - mar 
2023

jan - mar
2022

Halvår Halvår Halvår Helår
Jan - Juni 2023 Jan - Juni 2022 Jan - Juni 2021 2022

Flerårsöversikt koncernen
Totala intäkter (msek) 3,6 3,7 0,5 6,3
Resultat efter finansiella poster (msek) −2,6 −4,3 −1,6 −6,0
Balansomslutning (msek) 16,8 16,9 10,6 15,2
Soliditet (%) 57,6 % 68,1 % 68,6 % 54,00 %
Resultat per aktie (sek) −0,20 −0,63 0,26 −0,17

Jan - Juni 2023 Jan - Juni 2022 Jan - Juni 2021 2022
Flerårsöversikt modern
Totala intäkter (msek) 0,3 0,2 0,1 0,7
Resultat efter finansiella poster (mek) −1,4 −3,7 −1,2 −2,5
Balansomslutning (msek) 23,2 20,0 8,0 18,6
Soliditet (%) 73,1 % 74,4 % 98,8 % 77,0 %

 1
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Koncernens resultaträkning

2023-04-01 - 
2023-06-30

2022-04-01 - 
2022-06-30

2023-01-01 - 
2023-06-30

2022-01-01 - 
2022-06-30

2022-01-01 
2022-12-31

Nettoomsättning 1 715 669 1 089 750 4 115 131 2 164 664 6 303 783
Aktiverat arbete för egen räkning 0 795 498 0 1 556 248 1 956 248
Övriga rörelseintäkter −74 346 2 997 −488 190 6 027 5 115
Rörelsens intäkter 1 641 323 1 888 244 3 626 941 3 726 938 8 265 031

Rörelsens kostnader
Handelsvaror −224 863 0 −303 243 0 −1 675 513
Övriga externa kostnader −1 217 194 −3 510 146 −2 307 268 −5 323 286 −5 705 463
Personalkostnader −1 114 990 −1 033 013 −2 146 490 −1 839 657 −3 982 855
Avskrivningar inventarier & goodwill −701 518 −350 443 −1 403 037 −660 446 −2 629 479
Övriga rörelsekostnader −585 −23 922 −1 818 −23 944 −24 093
Rörelsens kostnader −3 259 150 −4 917 524 −6 161 856 −7 847 333 −14 017 403
Rörelseresultat −1 617 827 −3 029 279 −2 534 915 −4 120 395 −5 752 371

Resultat från finansiella investeringar
Räntekostnader och liknande resultatposter −11 382 −161 271 −22 365 −198 850 −231 775

−11 382 −161 271 −22 365 −198 850 −231 775
Resultat efter finansiella poster −1 629 209 −3 190 550 −2 557 280 −4 319 245 −5 984 146

Skatt på årets resultat 0 0 0 0 −138 490
Årets resultat −1 629 209 −3 190 550 −2 557 280 −4 319 245 −6 122 636

Resultat per aktie −0,13 −0,46 −0,20 −0,63 −0,48
antal aktier 12 747 306,00

2023-04-01 - 
2023-06-30

2022-04-01 
2022-06-30

Bruttoresultat 1 416 460 1 888 244
Bruttomarginal i % 86,30 % 100,00 %
EBITDA −915 724 −2 654 914 −1 130 060 −3 436 005
Rörelseresultatet −1 617 827 −3 029 279 −2 534 915 −4 120 395

 1

Koncernens resultaträkning
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Koncernens balansräkning
Koncernens balansräkning

2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31
TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill 4 867 363 3 128 957 5 546 531
Plattform 4 942 897 5 990 660 5 666 767

9 810 260 9 119 617 11 213 298

Summa anläggningstillgångar 9 810 260 9 119 617 11 213 298

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Ej registrerad emission 4 500 000 0 0
Kundfordringar 577 751 480 766 2 669 802
Övriga fordringar 474 929 464 508 203 408
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 359 320 6 563 725 764 484

6 912 000 7 508 999 3 637 694

Kassa och bank 104 859 272 125 358 002
Summa omsättningstillgångar 7 016 859 7 781 124 3 995 695

SUMMA TILLGÅNGAR 16 827 119 16 900 741 15 208 993

Koncernens balansräkning
2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Aktiekapital 1 293 441 689 044 1 293 441
Ej registerat aktiekapital 4 500 000 0 0
Fond för utvecklingsutgifter 4 942 897 5 990 660 19 565 522
Övrigt tillskjutet kapital 19 103 522 21 942 917 5 666 767
Annat eget kapital inklusive årets resultat −20 148 004 −17 107 568 −18 314 593
Summa eget kapital 9 691 856 11 515 053 8 211 137

Avsättningar
Uppskjuten skatteskuld 36 168 6 180 36 168

36 168 6 180 36 168

Långfristiga skulder
Långfristiga skulder 468 750 0 500 000

468 750 0 500 000

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 1 447 444 1 326 704 242 427
Aktuella skatteskulder 52 331 0 70 162
Övriga skulder 3 536 889 2 014 632 3 905 423
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 593 681 2 038 172 2 243 676
Summa skulder 6 630 345 5 379 508 6 461 688

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 16 827 119 16 900 741 15 208 993

 1
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Koncernens kassaflödesanalysKoncernens kassaflödesanalys

2023-01-01 - 
2023-06-30

2022-01-01 - 
2022-06-30

2022-01-01 - 
2022-12-31

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster −2 557 280 −4 319 245 −5 984 146

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 1 403 037 660 446 2 635 660
−1 154 243 −3 658 799 −3 348 486

Betald inkomskatt 0 0 −64 979
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändring av rörselsekapital −1 154 243 −3 658 799 −3 413 465

Förändringar i rörelsekapital
Förändringar av rörelsefodringar 3 163 660 580 642 −2 030 969
Förändring av rörelseskulder −6 269 310 3 810 516 4 403 649
Kassaflöde från den löpande verksamheten −4 259 893 732 359 −1 040 785

Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 0 −4 968 256 −1 956 249
Förvärv av dotterföretag, netto likvidpåverkan 0 128 356 128 356
Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 −4 839 900 −1 827 893

Finansieringsverksamheten
Nyemission 4 500 000 4 000 000 5 844 887
Emissionskostnader −462 000 −182 260 −1 973 178
Upptagna lån 0 500 000 500 000
Amortering av lån −31 250 0 −1 206 955
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 4 006 750 4 317 740 3 164 754

Årets kassaflöde −253 143 210 199 296 076
Likvida medel vid årets början 358 002 61 926 61 926
Likvida medel vid årets slut 104 859 272 125 358 002

Avstämningspost Kassans UB 104 859 272 125 358 002
Ev diff 0 0 0

 1
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Moderföretagets resultaträkningModerföretagets resultaträkning

2023-04-01 - 
2023-06-30

2022-04-01 - 
2022-06-30

2023-01-01 - 
2023-06-30

2022-01-01 - 
2022-06-30

2022-01-01 
2022-12-31

Nettoomsättning 150 000 −1 301 746 185 000 716 731
Aktiverat arbetet för egen räkning 0 0 0 0 400 000
Rörelsens intäkter 150 000 −1 301 746 185 000 1 116 731

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader −818 051 −2 812 522 −1 444 340 −3 177 434 −2 967 817
Personalkostnader −114 993 −74 424 −218 486 −283 366 −478 942
Avskrivningar inventarier & goodwill 0 −170 670 0 −284 450 0
Rörelsens kostnader −933 044 −3 057 616 −1 662 827 −3 745 250 −3 446 759
Rörelseresultat −783 044 −3 057 617 −1 361 081 −3 560 250 −2 330 028

Resultat från finansiella investeringar
Räntekostnader och liknande resultatposter −11 059 −151 723 −21 295 −187 579 −218 054

−11 059 −151 723 −21 295 −187 570 −218 054
Resultat efter finansiella poster −794 103 −3 209 340 −1 382 376 −3 747 821 −2 548 082

Skatt på årets resultat 0 0 0 0 0
Årets resultat −794 103 −3 209 340 −1 382 376 −3 747 821 −2 548 082

Resultat per aktie −0,06 −0,47 −0,11 −0,54 −0,20

antal aktier 12 747 306,00

 1
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Moderföretagets balansräkningModerföretagets balansräkning
2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Plattform 400 000 0 400 000

400 000 0 400 000

Fordringar för tecknat ej inbetalt aktiekapital 4 500 000 6 044 710 0

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 14 870 000 7 535 550 14 870 000

19 370 000 13 580 260 14 870 000

Summa anläggningstillgångar 19 770 000 13 580 260 15 270 000

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Fordringar hos koncernföretag 3 120 642 6 109 217 2 878 937
Övriga fordringar 257 654 182 753 68 501
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 65 167 127 351 378 322

3 443 463 6 419 321 3 325 760

Kassa och bank 13 849 6 519 36 353
Summa omsättningstillgångar 3 457 312 6 425 840 3 362 113

SUMMA TILLGÅNGAR 23 227 312 20 006 100 18 632 113

Moderföretagets balansräkning
2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 1 293 441 689 044 1 293 441
Fond för utvecklingsutgifter 400 000 5 856 870 400 000

1 693 441 6 545 914 1 693 441
Fritt eget kapital
Ej registerat aktiekapital 4 500 000 0 0
Överkursfond 17 549 642 14 508 347 18 011 642
Balanserat resultat −5 375 415 −2 427 333 −2 827 333
Periodens resultat −1 382 376 −3 747 876 −2 548 082

15 291 851 8 333 138 12 636 227
16 985 292 14 879 052 14 329 668

Långfristiga skulder
Långfristiga skulder 468 750 0 500 000

468 750 0 500 000

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 1 330 917 1 021 821 145 942
Skulder till koncernföretag 764 800 0 150 000
Övriga skulder 3 203 252 2 233 964 3 204 939
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 474 300 1 871 263 301 564
Summa skulder 5 773 269 5 127 048 3 802 445

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 23 227 311 20 006 100 18 632 113

 1
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Moderföretagets kassaflödesanalysModerns kassaflödesanalys

2023-01-01 - 
2023-06-30

2022-01-01 - 
2022-06-30

2022-01-01 - 
2022-12-31

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster −794 103 −3 747 821 −2 548 082

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 0 284 450 0
−794 103 −3 463 371 −2 548 082

Betald inkomskatt 0 0 0
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändring av rörselsekapital −794 103 −3 463 371 −2 548 082

Förändringar i rörelsekapital
Förändringar av rörelsefodringar −1 264 328 1 865 266 1 228 296
Förändring av rörelseskulder −1 970 824 −5 167 667 1 917 766
Kassaflöde från den löpande verksamheten −4 029 255 −6 765 772 597 980

Investeringsverksamheten
Lämnat kapitaltillskott 0 −1 200 000 −3 367 000
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 0 0 −400 000
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar 0 −4 000 000 −7 200 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 −5 200 000 −10 967 000

Finansieringsverksamheten
Nyemission 4 500 000 11 249 412 5 844 887
Emissionskostnader −462 000 182 260 −1 973 178
Upptagna lån 0 500 000 6 493 045
Amortering av lån −31 250 0 0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 4 006 750 11 931 672 10 364 754

Årets kassaflöde −22 505 −34 100 −4 267
Likvida medel vid årets början 36 354 40 619 40 619
Likvida medel vid årets slut 13 849 6 519 36 354

Avstämningspost Kassans UB 13 849 6 519 36 354
Ev diff 0 −0 0

 1
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Övrig information
Helägda Dotterbolag
JS Security Technologies Group AB äger Stonbeach AB och JS 
Security Technologies AB enligt nedan organisationsschema

Medarbetare

Antalet sysselsatta medarbetare inom koncernen, inklusive 
konsulter, uppgick under det andra kvartalet till 10. 

Risker och osäkerheter

JS Security Technologies Group AB står inför en del risker och 
osäkerheter som kan komma att direkt eller indirekt påverka 
Bolagets verksamhet. 

Dessa osäkerheter inkluderar bland annat regulatoriska risker 
kopplade till förändringar i regler och lagar i olika länder 
gällande informationssäkerhet, GDPR, CLOUD Act och FISA 
(Foreign Intelligence Surveillance Act).

Ett högre ränteläge i Sverige och globalt kan påverka vår 
verksamhet på flera sätt. En högre ränta kan öka våra 
kostnader för finansiering av verksamheten. Dessutom kan 
högre räntor leda till en minskad konsumtion och därmed en 
minskad efterfrågan på våra tjänster, vilket kan påverka vår 
omsättning.

En annan potentiell risk är kriget i Ukraina. Även om vi bedömer 
denna risk som låg kan den potentiellt påverka vår verksamhet 
eftersom en eskalering av konflikten kan leda till politisk 
instabilitet och en ökad volatilitet på finansmarknaderna.

Stonebeach AB står inför en liten risk som kan komma att 
direkt eller indirekt påverka hela koncernen. StoneBeach 
arbetar aktivt med existerande kunder, där engagemanget med 
deras största kund har ökat. Denna kund kräver cirka 95% av 
StoneBeach totala arbetskapacitet, vilket är en osäkerhet som 
vi bedömer har ökat.

Vi anser oss ha en stabil grund och medvetenhet kring dessa 

potentiella risker och osäkerheter och kommer fortsätta att 
övervaka samt anpassa vår verksamhet i linje med eventuella 
riskförändringar.

Ekonomiska upplysningar

Vänligen observera att kostnader relaterade till den 
föregående företrädesemissionen, om cirka 0,2 MSEK, 
påverkar rörelseresultatet negativt. Hade vi bortsett från dessa 
kostnader, skulle rörelseresultatet ha landat på cirka -1,4 
MSEK.

Miljö & hållbarhet

Vi är medvetna om vår påverkan på miljön och vi strävar efter 
att vara en hållbar aktör på marknaden. I denna delårsrapport 
vill vi informera våra aktieägare om vår miljöpåverkan och de 
åtgärder vi vidtar för att minska denna.

JS Security har ingen egen serverinfrastruktur utan 
använder istället befintlig lagringskapacitet. Vi tror att detta 
tillvägagångssätt minskar vår miljöpåverkan eftersom det 
minskar behovet av energi och resurser som krävs för att 
bygga och underhålla egna servrar. Vi väljer dessutom att 
samarbeta med partners som prioriterar hållbarhet och 
förnybar energi.

Vi är också övertygade om att decentraliserad datalagring är 
mer hållbart än centraliserad datalagring eftersom det minskar 
risken för dataintrång och cyberattacker. Genom att distribuera 
datalagringen över ett nätverk av noder minskar vi risken för 
att en enskild punkt i systemet blir sårbar för attacker eller 
systemfel.

JS Security arbetar också med att minska vår 
energiförbrukning och koldioxidavtryck. Vi strävar efter 
att använda så mycket förnybar energi som möjligt och 
uppmuntrar våra partners att använda sig av grön energi. Vi 
har också uppmanat våra anställda att vara medvetna om sin 
energiförbrukning och att arbeta på ett sätt som minskar deras 
miljöpåverkan.

Framåtblickande uttalanden 

Denna delårsrapport innehåller uttalanden rörande bland 
annat JS Security Technologies Group ABs finansiella situation 
och lönsamhet liksom uttalanden om tillväxt och långsiktig 
marknadspotential som kan vara framåtblickande. 

JS Security Technologies Group AB anser att förväntningarna 
som återspeglas i dessa framåtblickande uttalanden bygger 
på rimliga antaganden. Framåtblickande uttalanden innefattar 

JS Security Technologies Group AB

JS Security 
Technologies AB Stonebeach AB
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emellertid risker och osäkerhetsfaktorer och de faktiska 
resultaten eller följderna kan skilja sig avsevärt från dem som 
framförts. Utöver vad som krävs enligt gällande lagstiftning 
gäller framåtblickande uttalanden endast den dag de framförs 
och JS Security Technologies Group AB åtar sig inte att 
uppdatera några av dem mot bakgrund av ny information eller 
framtida händelser.

Avskrivningar 

Under det andra kvartalet 2023 har avskrivningar av inventarier 
och goodwill enligt plan uppgått till 701 518 SEK för koncernen.

Aktien

Vid kvartalets slut fanns det sammanlagt 14 999 997 aktier i 
Bolaget. Efter registreringen av Företrädesemissionen, som 
beslutades om den 25 maj 2023, har antalet aktier ökat till 
sammanlagt 27 934 409 aktier.

Årsredovisning och koncernredovisning 2022

JS Security Technologies Group AB:s årsredovisning och 
koncernredovisning finns tillgänglig på hemsidan www.
jssecurity.tech.

Finansiell kalender

Delårsrapport (Q3): 2023-11-16
Bokslutskommuniké 2023: 2024-02-22
Årsstämma: 2024-04-26

Transaktioner med närstående

Under det andra kvartalet har inga betydande transaktioner 
med närstående ägt rum.

Granskning

Denna rapport har endast granskats av styrelse och Bolagets 
redovisningsbyrå. 
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Nyckeltal

EBITDA

Jämförelsestörande poster

Justerad EBITDA

Justerad EBITDA marginal

ROI

TCO

GTM

EBITDA är resultat före finansiella intäkter 
och kostnader, skatter, avskrivningar. 
(Earnings Before Interest, Tax, 
Depreciation and Amortisation).

Jämförelsestörande poster avser 
materiella poster och händelser som 
saknar tydliga samband med ordinarie 
verksamhet och bedöms vara av 
engångskaraktär.

EBITDA exklusive jämförelsestörande 
poster.

Justerad EBITDA i förhållande till 
nettoomsättningen.

Return of investment

Total cost of ownership

Go-to-Market

Måttet används för att mäta resultatet från den löpande 
verksamheten exklusive av- och nedskrivningar.

Posten exluderades i beräkningen av justerad EBITDA.

Särredovisning av jämförelsestörande poster tydliggör 
utvecklingen i den underliggande verksamheten.

Måttet används för att mäta verksamhetens 
underliggande resultatutveckling över tid och på 
jämförbar basis.

Måttet används för att mäta avkastningen från 
den löpande verksamheten exklusive av- och 
nedskrivningar samt jämförelsestörande poster i 
förhållande till nettoomsättningen.

Måttet används ofta för att beräkna och utvärdera en 
investering. För att beräkna ROI divideras vinsten från 
en investering med kostnaden för investeringen.

En beräkning utformad för att hjälpa människor att 
förstå och besluta mer informerade ekonomiska 
beslut. TCO tittar på de totala kostnaderna (inte bara 
inköpspriset) för en produkt, från köp till bortskaffande, 
inklusive förväntade kostnader som kan uppstå under 
produktens livstid.

Strategin definierar hur man lanserar en ny produkt 
eller går till en ny marknad. GTM-strategin definierar 
praktiskt hur det önskade målet ska nås.

Definition Motivering
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Kontakt

Mårten Bergsten
VD - JS Security
E-post: marten.bergsten@stonebeach.se

Christopher Ramstedt
Försäljningschef & Investor Relations-ansvarig - JS Security 
E-post: ir@jssecurity.tech


